ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 022-DL, de 2024

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SANTA CATARINA,
com amparo no art. 40 do Regimento Interno, no uso de suas atribuições

CONSTITUI a Frente Parlamentar Mista para acompanhar a Devolução dos Recursos
Investidos pelo Governo de Santa Catarina em Rodovias Federais, integrada pelos
Senhores Deputados Ivan Naatz, Altair Silva, Camilo Martins, Neodi Saretta e Rodrigo
Minotto.

PALÁCIO BARRIGA-VERDE, em Florianópolis, 19 de junho de 2024.

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
19/06/2024, às 15:19.